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ABDİ İBRAHİM HAKKINDA   

Türk ilaç sektörünün lideri Abdi İbrahim’in temelleri, iyileştirme yolculuğunu başlatan Eczacı Abdi 

İbrahim Bey tarafından 1912’de İstanbul’un Küçükmustafapaşa semtindeki küçük bir eczanede 

atılmıştır. Dünya çapında 30’dan fazla lisansörle çalışmasının yanı sıra kendi ürünlerini de 

geliştiren Abdi İbrahim, 250 markası ve 500’ü aşkın ürünüyle, sektörün en geniş portföyüne 

sahiptir. 

Güçlü vizyonu, dinamik yapısı ve çağdaş görünümü ile Abdi İbrahim 2002 yılından bu yana Türk 

ilaç sektöründeki liderliğini sürdürmektedir. Bugün Türkiye dışında Almanya, Arnavutluk, 

Azerbaycan, BAE, Bosna Hersek, Cezayir, Fas, Gürcistan, Irak, İngiltere, İtalya, Kazakistan, 

Kırgızistan, Kosova, Kuzey Makedonya, Özbekistan, Sırbistan, Suudi Arabistan ve Tunus olmak 

üzere 19 ülkede kendi organizasyonel yapılanması ile faaliyet gösteren Abdi İbrahim, Avrupa 

Birliği ülkelerinden Kanada’ya, Kuzey Afrika’dan Asya ve Orta Doğu’ya olmak üzere 70’ten fazla 

ülkeye ihracat gerçekleştirmekte, 5.800 nitelikli çalışanıyla Türk ilaç sektöründe en yüksek 

istihdamı yaratmaktadır. Şirket, sektörün en geniş pazarlama ve satış kadrosuyla da öne 

çıkmaktadır. 

Abdi İbrahim Ar-Ge Merkezi, Türkiye’nin akredite edilen ilk ilaç Ar-Ge Merkezi’dir. 2025 yılında 

AbdiBio Ar-Ge Merkezi'nin de akredite edilmesiyle birlikte, kimyasal ve biyoteknolojik ilaç 

geliştirme alanlarında toplam iki Ar-Ge merkezi ile çalışmalarını sürdürmektedir. Merkez’lerdeki 

teknolojik ekipman ve mimari yapı, geleceği iyileştirme yönünde Abdi İbrahim tarafından yürütülen 

Ar-Ge süreçlerine verilen önemi göstermektedir. 

Abdi İbrahim’in İstanbul Esenyurt’taki üretim kompleksinde Ar-Ge Merkezi, Kimyasal Ürünler 

Üretim Tesisi, Türkiye’nin en büyük biyoteknolojik ilaç üretim tesisi AbdiBio, Hormon Üretim 

Tesisi, Steril Oftalmoloji & Steril İnhalasyon Üretim Tesisi ve Kimyasal, Onkoloji ve Steril Ek 

Üretim Tesisi yer almaktadır. Ayrıca Kazakistan ve Cezayir’de de Ar-Ge merkezi ve üretim 

tesisleri bulunmaktadır. 

2010 yılında Avrupa pazarlarında tüm Abdi İbrahim ürünleri için pazarlama yetkisine sahip olan 

Abdi Farma şirketi kuruldu. Halihazırda; Portekiz, Almanya, İtalya, Birleşik Krallık, Fransa, 

Hollanda, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti ve İspanya’da Abdi İbrahim’in yenilikçi ürünleri satışa 

sunuluyor.  

2012 yılında Japonya’nın en köklü ilaç şirketlerinden Otsuka Pharmaceutical’ın %50 ortaklığıyla 

Abdi İbrahim Otsuka şirketi kurulmuştur. Abdi İbrahim Otsuka, merkezi sinir sistemi, 

kardiyovasküler sistem hastalıkları ve polikistik böbrek gibi nadir görülen hastalıklarda hasta & 

hasta yakınlarının hayatlarını iyileştirmek amacıyla alanında ilk ve çoğu zaman da tek olan 

yenilikçi yaklaşımları ve ilaç endüstrisine yatırım yapma tutkusuyla çalışmalarına devam 

etmektedir. 

2020 yılında ilaç sektörünün öncü ülkesi İsviçre’de kurulu 89 yıllık OM Pharma ilaç şirketini 

İsviçreli bir ortak girişim grubu ile birlikte satın alan Abdi İbrahim, OM Pharma’nın yüzde 28,5 

hissesine sahip olmuştur.  Bu satın alma ile Avrupalı bir ilaç şirketiyle stratejik ortaklık kuran ilk 
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ve tek Türk ilaç şirketi olarak tarihe geçen Abdi İbrahim aynı zamanda, OM Pharma satın almasını 

gerçekleştiren girişim grubunun tek yabancı ortağıdır.  

 

2024 yılında ise ilaç ve tüketici sağlığı alanlarında Suudi Arabistan ve Körfez ülkelerinin lider 

şirketi olan Cigalah Healthcare ile yüzde 50 ortaklıkla kurulan ortak girişim şirketi “Abdi Cigalah 

Pharma” kurulmuştur. Ortaklık, Abdi İbrahim’in yenilikçi ürünlerinin Suudi pazarından başlayarak 

diğer Körfez ülkelerine ihracatını kapsıyor. 

100. yılında “Akılcı İlaç Kullanımı Kampanyası’nı hayata geçiren Abdi İbrahim, kampanya ile 

toplum sağlığı ve ülke ekonomisi açısından önem taşıyan bilinçsiz ilaç kullanımı konusunda, 

toplumsal farkındalık düzeyini artırmayı ve uzun vadede davranış değişikliği yaratabilmeyi 

amaçlamaktadır.  

2015 yılında, Sultan II. Bayezid Edirne Dârüşşifası’nı 15-18. yüzyıllar Osmanlı Tıbbı temasıyla 

yeniden kurgulayıp iyileştirerek ve çağdaş bir müzeye dönüştürerek gelecek kuşaklara armağan 

etmiştir. Abdi İbrahim gerçekleştirdiği bu proje ile iletişim ve sosyal sorumluluk alanlarında ulusal 

ve uluslararası toplam 6 ödüle layık görülmüştür. 

Kurumsal vatandaş kimliği, sektörel misyonu ve toplumsal öncelikleriyle daha iyi bir dünya ve 

daha iyi bir gelecek için çalışan Abdi İbrahim, tüm iş süreçlerinde “sürdürülebilirlik” odaklı bir 

yaklaşım sergilemektedir. Tüm aksiyonlarını, ESG (Environmental, Social, Governance/ 

Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) bakış açısıyla şekillendirmekte, bu sayede şirketin performansını 

sadece pozitif finansal sonuçlarla değil, toplum ve çevre için yarattığı etkileri de dikkate alarak 

ölçme şansına sahip olmaktadır.  

2010 yılında Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni imzalayarak önemli bir adım atan 

Abdi İbrahim; insan hakları, çevre ve sosyal sorumluluk alanlarında ulaştığı üstün standartları 

paylaşma fırsatı yakalamıştır. Bunun yanında Abdi İbrahim, sürdürülebilirlik çalışmalarında 

faaliyetlerini Küresel Raporlama Girişimi (GRI) ile uyumlu olacak şekilde Sürdürülebilirlik 

Raporu’nu yayımlamaktadır. 

Yeşil dönüşümün bir parçası olarak sürdürülebilirlik alanında pek çok adım atan Abdi İbrahim; 

Avrupa Yeşil Mutabakatı (The European Green Deal) ve BM’nin Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları’nın (SKA) yanı sıra şirket olarak gerçekleştirdiği önceliklendirme analizi ve 

Organizasyonel Yaşam Döngüsü Analizi (O-LCA) gibi pek çok sürdürülebilirlik çalışması ışığında 

daha iyi bir gelecek için tüm iş süreçlerinde iyileştirmeler yapmaya devam etmektedir. 

Abdi İbrahim, 2020 yılından itibaren Esenyurt Üretim Kompleksi ve Abdi İbrahim Tower’da %100 

yenilenebilir elektrik kullanımına geçen ilk Türk ilaç şirketi olmuştur. Karbon ayak izinin 

azaltılmasında önemli çalışmalar gerçekleştiren şirket, 2023 yılında stratejisini geliştirerek, uzun 

vadeli değer yaratma odağında 2030, 2040 ve 2050 yılları için ana hedeflerini belirlemiştir. Şirket 

2030 yılında karbon nötr bir şirket olmayı, 2050 yılında ise net sıfır emisyona ulaşmayı 

hedeflemektedir. 

Bilim Temelli Hedefler Girişimi’ni (SBTi) imzalayan ve karbon ayak izi azaltım taahhütleri 

onaylanan ilk ve tek Türk ilaç şirketidir. Şirket, bir diğer önemli adım olarak Karbon Saydamlık 
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Projesi (CDP) İklim Değişikliği Programı’na yıllık olarak raporlama yapmaktadır. 2023 yılında CDP 

İklim Değişikliği Programı'nda A Listesi'ne giren ilk ve tek Türk ilaç şirketi olarak uluslararası 

alanda varlığını hissettiren şirket, 2024 yılında da kararlılıkla yürüttüğü çalışmaların meyvelerini 

alarak Karbon Saydamlık Projesi’nde İklim A Listesi’ne ikinci kez girmeyi ve Su Güvenliği 

Programı’nda A- notu almayı başardı. 2025 yılında da A notunu üçüncü kez alarak global iklim 

liderleri arasındaki yerimizi pekiştirdi. Su Güvenliği Programı’nda da A seviyesine yükselerek her 

iki alanda da güçlü bir performans ortaya koydu.  Böylece şirket sürdürülebilirlik alanındaki 

çalışmalarını taçlandırdı. 

Su sürdürülebilirliği konusuna da büyük önem veren Abdi İbrahim, Birleşmiş Milletler Küresel 

İlkeler Sözleşmesi girişimi olan CEO Water Mandate’in imzacıları arasına katılan ilk Türk ilaç 

şirketi olmuştur.  

Abdi İbrahim, HEAL2050 sürdürülebilirlik stratejisi kapsamında; “Abdi İbrahim Vakfı”, “Sağlıkta 

Sosyal İnovasyon”, “Gençlerde Bilim Farkındalığı Oluşturma” başlıklarından oluşan Toplumsal 

Yatırım Programını hayata geçirmiştir.  

 Bu doğrultuda; 

• Abdi İbrahim Vakfı: Sağlık, Eğitim ve Spor alanlarına odaklanan Abdi İbrahim Vakfı 2021 

yılında kurulmuştur. Vakıf çatısı altında İyilik Evi, Eğitim Bursu ve Cesur Kulaçlar 

projeleri yürütülmektedir. 

• Sağlıkta Sosyal İnovasyon: Yenilikçi sağlık teknolojileri çözümler geliştiren etki odaklı 

girişimcileri desteklemek amacıyla 2021 yılında Impact Hub iş birliğinde DOZ Programı 

hayata geçirilmiştir. 

• Gençlerde Bilim Farkındalığı Oluşturma: 2022 yılında Bilim Virüsü öğrenme girişimi iş 

birliğinde, vizyoner, bilime inanan, girişimci ve 21’inci yüzyıl yetkinliklerine sahip bireyleri 

güçlendirmek amacıyla Geleceği Keşfedenler Programı hayata geçirilmiştir. Türkiye’nin 

dört bir yanındaki 15-18 yaş arası lise öğrencilerine bilimsel düşünce alışkanlığı ve yeni 

nesil yetkinlikler kazandırılması hedefleniyor. 

Abdi İbrahim, sektördeki misyonuna ve toplumsal önceliklerin gerekliliklerine bağlı kalarak daha 

iyi bir dünya ve daha iyi bir gelecek yaratmak için çalışan bir kurumsal vatandaş olarak tüm iş 

süreçlerinde sürdürülebilirliğe odaklanmaktadır. Yüzde yüz yerli sermayeli bir şirket olarak 

uluslararası pazarlardaki etkinliğini her geçen gün artırmakta, ulusal güçlü liderliğinin yanı sıra 

dünyanın en büyük 100 ilaç şirketi arasında yer alma hedefiyle faaliyetlerini aralıksız olarak 

sürdürmektedir. 

www.abdiibrahim.com.tr   

http://www.abdiibrahim.com.tr/

